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UÇURTMA ŞENLİHİ VE FİDAN DİKİMİ 

 
 

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ERKEK / KIZ ÖHRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER 

 
 

PROJE ADI : Uçurtma Şenliği ve Fidan Dikimi 
PROJENİN GEREKÇESİ : Su ve toprak kaynaklarının etkin ve sürdürülebilir kullanımı sadece çiftçileri 

değil, hepimizi ilgilendirmektedir.  Bu nedenle su ve toprak kaynaklarının 
sürdürülebilir kullanımı konusunda “toplumsal bilincin” oluşturulması için 
toplumun tüm kesimleri bilgilendirilmeli ve bilinçlendirilmelidir. Bu anlamda 
geleceğin büyükleri olan küçüklerin, “Ağaç yaş iken eğilir” felsefesi ile 
bilgilendirilmeleri ve bilinçlendirilmeleri bu projenin temel amacıdır. 

PROJENİN AMACI : Öğrencilerin, hayal güçlerini kullanarak geleceğe yönelik düşüncelerini açığa 
vurmalarını eğlenceli bir hale getirebilmek, onlara özgüven kazandırmak.. 
Okulların eğitim yönünün yanında sosyal yönlerini de vurgulamak, eğitimin 
içinde olan veya eğitime yeni başlayacak bireylerin eğitim kurumlarına bakış 
açılarını pozitif yönde geliştirmek. 

PROJENİN 
UYGULANMASI 

: 1. Öğrencilerin, kendi uçurtma modellerini tasarlaması istenir. 
2. Öğrencilere örnek maketler, çizimler hazırlanabilir. 
3. Uçurtmanın havalanması için gerekli olan koşullar, hangi materyallerden 
hazırlanması gerektiği, ip ve kuyruk uzunluğu gibi teknik çalışmaların 
yapılarak, sınıfta ve okulda bilgilendirme yapılır. 
4. Öğrencilerin, uçurtmanın kuyruk kısmına gelecekle ilgili beklentilerini, 
hayallerini ve neleri başarmak istediklerini yazması istenebilir. 
5. Nisan ayında (mevsim koşulları dikkate alınarak) okul bahçesinde aynı 
anda uçurtmaların gökyüzüne uçurulması suretiyle bir “Uçurtma Şenliği” 
düzenlenir. 
6. Şenlik sonunda günün anısına okul, pansiyon ve otel bahçesine ağaç dikimi 
yapılır. 

PROJE UYGULAMA 
SÜRESİ 

: Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi 
planlanmaktadır. 

DEHERLENDİRME : Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz 
proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan 
sorumlu müdür yardımcısına iletilmesi projemizin daha iyi uygulanmasına 
vesile olacaktır. 
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